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kapitel. Vissa läsplattor möjliggör att använda innehållet som genereras automatiskt från innehållet i 
läsplattan. 

4.2.2 Möjlighet att zooma grafiska objekt 
Vid zoomning av grafiska objekt är alla typer av läsplattor väsentligt begränsade av storleken på sina 
skärmar. Denna begränsning är ännu större när man visar grafiska objekt tillsammans med texten. 
Om man vill nå bättre läsbarhet av grafiska objekt kan man zooma in dessa med hjälp av ikonen 
”Zoom in” som är placerad under objektet. Om detta inte är möjligt visas bilden i sin originalstorlek. 
Den interaktiva ikonen ”Zoom in” (se figur 4.2) saknas i Kindle-läsplattor. Zoomning av grafiska objekt 
i Kindle-läsplatta är möjlig om man flyttar markören till det valda objektet. Markören på pekaren 
ändras då till en bild av förstoringsglas och objektet zoomas in genom att man trycker på en 
bekräftande knapp. Man kommer att nå betydligt bättre läsbarhet av innehållet i objektet, om man 
zoomar in grafiska objekt till hela skärmen på läsplattan. För att återgå till den ursprungliga bilden 
används ikonen "Back" som är placerad nere till vänster nedanför grafiska objekt. Samma steg kan 
göras med hjälp av en inbyggd knapp på läsplattan som finns tillgänglig i vissa typer av läsplattor. 

 

Fig. 4.2 – Bilden visar ett exempel på ett grafiskt objekt med möjlighet till zoomning med 
hjälp av ikoner "Zoom in" och "Back" 

 
4.2.3 Lösning av  arbetsuppgifter 
Vissa instruktionsmoduler innehåller arbetsuppgifter i anslutning till givna problem som 
rekommenderas att man löser. Dessa uppgifter är markerade med en symbol och innehåller 
förklaring av problemet som ska lösas. Lösningen är dold (endast vid första anblicken ) i syftet för att 
öka elevmotivationen . Lösningen av uppgiften kan kontrolleras efter det att man är klar med den 
med hjälp av ikonen "Lösning", som är placerad under uppgiften. Vid slutet på visat lösning finns 
ikonen "Back" för att återgå till den ursprungliga positionen i texten. 
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5 Användningsinstruktioner för systemet t LMS MOODLE 
Handledningsdelen för projektet IMProVET finns på webbadressen http://improvet.cvut.cz. Den är 
märkt med symbolen för MOODLE-systemet och rubriken Lärandedelen som är placerad i övre 
vänstra delen på hemsidan. Klicka på ikonen och du kommer att omdirigeras till inträdessida med 
vars hjälp man kan få tillgång till kurser du är intresserad av i LMS MOODLE- systemet. 

5.1 Skapa ett nytt konto 
När du är inloggad på handledningsdelen för första gången är det nödvändigt att skapa ett nytt konto 
genom att fylla i personuppgifter i frågeformuläret "Skapa nytt konto". Detta frågeformulär är direkt 
tillgängligt från inloggningsskärmen genom Lärandedelen och sedan via knappen "Nytt konto". Fyll i 
alla obligatoriska uppgifter som är markerade med stjärna (*=Obligatorisk). När man är färdig, skickas 
formuläret genom att trycka på knappen "Skapa mitt nya konto". Man kommer då att få ett e-
postmeddelande (som skickas till den e-postadress som lämnats i frågeformuläret) med vidare 
instruktioner för att kunna slutföra registreringen. Därefter kan man logga in. 

Om det uppstår svårigheter under processen för att skapa kontot, kontakta den webbansvariga för 
IMProVET-projektet på e-postadressen improvet@fel.cvut.cz. 

5.2 Kursinloggning 
Det är nödvändigt att logga in via det registrerade kontot först. Efter inloggningen kommer man att 
se i menyn på bildskärmen de olika kurserna. Den första nivån av menyn informerar om de olika 
språkversionerna i vilka kurserna presenetras. Man välje ett språk och kommer därfeter att se en 
kurslistar skrivna i detta språk. Klicka på vald kurs och den kommer att öppnas. På kurssidan hittar 
man länkar til handledningsmaterial och även versioner av handledningsmaterial för utskrivning 
såsom kalkylblad, frågeuppgifter och ett diskussionsforum. 

  



Sida | 10  
 

6 Synpunkter 
6.1 Frågeformulär 
Syftet med installationen av enkäten är att möjliggöra en närmare återkoppling från användare av 
kurserna. Å ena sidan kan synpunkterna från enkäten ge de olika skaparna av kurserna kännedom om 
vilka befintliga möjligheter att ta del av undervisningmaterialet studenterna som de är i kontakt med 
har. Å andra sidan kan man på detta sättet ta del av åsikter och uppfattningar om modernt 
undervisningsmaterial. Två varianter av enkäter är tillgängliga. En är för studenter 
(Studentfrågeformulär) och den andra för lärare (frågeformulär för LÄRARE). Båda frågeformulären 
finns tillgängliga för nedladdning i kursavnittet på IMProVET-projektets hemsida, 
http://improvet.cvut.cz . Enkäterna är utplacerade separat för varje pedagogisk kurs. 

Man kan fylla i frågeformulären antingen i dess elektroniska form eller i PDF-formatet för att sedan 
skriva ut den och skicka som brev till adressen: CTU in Prague, Faculty of Electrical Engineering, 
Department of Telecommunication Engineering, Technicka 2, 166 27 Prag 6. 
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7 Kontakta oss 
De tjeckiska deltagarna (CTU i Prag) resp. författarna av kurserna kan kontaktas via IMProVET-
projektets e-postadress: improvet@fel.cvut.cz. 

Övrig information finns på: http://improvet.cvut.cz. 


